kerül sor, a Bérleti szerződés hatálybalépésének napja a később aláíró Fél általi aláírás napja.

A Felek a jelen Bérleti szerződést, annak lejártát megelőzően legalább 1 hónappal a másik 
Félhez írásban intézett kezdeményezésre, közös megegyezéssel írásban meghosszabbíthatják.

2. A bérleti díj a Felek megállapodása alapján 150.000,- Ft/hónap (azaz egyszázötvenezer forint 
per hónap) (a továbbiakban: Bérleti díj). Bérbeadó a Bérleti díjról havonta számlát állít ki. Felek 
az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: ÁFA tv.) 8. § 
(1) bekezdés értelmében csoportos adóalanyiságot hoztak létre, ennélfogva az ÁFA tv.